

Ystäväkirje

POHJOIS-KARJALAN KANSANLÄHETYS 2_2023



4

PUHEENJOHTAJAN PALSTA
MARTTI TURUNEN

8

DONKKIS BIG CAMP -LEIRIN
TERVEISET

pohjois-karjala.kansanlahetys.fi

Sivut 6-7 poistettu nettiversiosta

Pääkirjoitus

Ystävä, ajassamme puhutaan paljon moniarvoisuudesta ja ihmisen eri identiteeteistä. Samalla tätä keskustelua seuranneena, ainakin itsestäni näyttää siltä, että me Jumalan luomat olemme unohtaneet hänet, joka on meidät luonut, Jumalan. Siksi meidän kristittyjen tulee myös ymmärtää se, mikä on meidän oikea identiteettimme ja jonka varaan voimme panna elämämme.

Raamattu vakuuttaa meille, että Jeesuksen seuraajina me olemme uusi luomus, uusi ihminen. Usein kun tarkastelemme elämäämme, niin voimme huomata sen, että elämässämme on tapahtunut selkeä muutos, jonka Jeesuksen seura tai hänen seuraansa liittyminen on vaikuttanut. Tästä meidät vakuuttaa myös Paavali 2 Korinttolaiskirjeessä 5:17: "Jokainen, joka on Kristuksessa, on siis uusi luomus. Vanha on kadonnut, uusi on tullut tilalle! "

Mielestäni tästä Paavalin kuvaamasta uudesta ihmisestä ja hänen identiteetistään antoi hyvän kuvan eräs etiopialainen työkollegani, kun hän opetti aiheesta kerran etiopialaisille seurakuntien vastuunkantajille. Taustana on hyvä kertoa se, että myös Etiopiassa kristittyjen parissa oman identiteetin ja arvojärjestyksen sisäistämisessä on suuret haasteensa. Siellä erityisesti haasteena on se, että onko ihminen, joka tunnustautuu kristityksi ensisijaisesti kristitty ja Jeesuksen ansiosta uusi luomus, vai onko ihmisen heimotausta Kristustakin tärkeämpi. Tämä kysymys aiheuttaa paljon ongelmia Etiopiassa ja tähän ristiriitaan etiopialainen työtoverini rohkaisi kirkon työntekijöitä opettaen seuraavasti: "Minun kristityn identiteetin pitäisi ravistella ja ohjata minun kaikkia muita identiteettejäni." Tällä lauseella hän tarkoitti sitä, että Jeesus on identiteettimme keskus ja vasta hänen jälkeensä tulee muut elämämme tärkeät asiat.

Jos me olemme siis uusi luomus Kristuksessa, niin tämä tarkoittaa myös sitä, että kristitty ei voi seurata maailmaa ja maailman arvoja, eikä hän voi rakentaa omaa identiteettiään itsensä varaan. Meille on annettu uusi identiteetti, jonka varaan saamme jättäytyä, Kristus! Hän on antanut meille elämän, hän on ottanut meidät perheeseensä. Me olemme hänen, ja hänen varassaan on myös identiteettimme.

Tässä ajassa meidän, Kristuksen varaan jättäytyvien, on oltava kiitollisia kristittyjen yhteydestä ja samalla myös osaltamme vaalia sitä. Lisäksi saamme olla kiitollisia hyvistä esikuvista, jotka auttavat meitä kulkemaan uudella tiellä. Eräs heistä on Bill Borden. Kerrotaan, että 1900-luvun alussa Bill Borden jätti taakseen suuren omaisuuden, yhden suurimmista Amerikassa, ja lähti lähetystyöntekijäksi Kiinaan. Hän ehti vain Egyptiin asti, missä hän alle 30-vuotiaana kuoli lavantautiin. Ennen kuolemaansa hän kirjoitti: "Ei mitään varauksia, ei mitään syytä perääntyä, ei mitään kaduttavaa!"

Siunausta syksyysi,

Mika Lehtinen
piirijohtaja



Leipäsunnuntai

Syksyllä 2023

Yhteyttä Jumalaan ja lähimmäisiin

Sunnuntaisin klo 16

srk-keskuksessa
Kirkkokatu 28, Joensuu

13.8., 27.8., 10.9., 24.9., 8.10.
22.10., 5.11., 19.11. ja 3.12.

Raamattuopetus, yhteislauluja ja ehtoollinen
Kouluikäisille oma pyhä opetuksen aikana,
alle kouluikäiset vanhemman mukana.
Iltakahvit

Tervetuloa mukaan!

JUMALA PITÄÄ SINUSTA HUOLEN
SYYSTAPAHTUMA JOENSUUSSA 17.-18.9.2023

Su 17.9. klo 10 messu kirkossa
messun jälkeen kirkkokahvit ja
lähetystilaisuus srk-keskuksessa
Kirkkokatu 28
Kari ja Susanne Valkama
Mika Lehtinen, Topi Nieminen



Ma 18.9. klo 18 srk-keskuksessa
Älkää murehtiko -raamattuopetus
Gerson Mgay
Kari ja Susanne Valkama
Mika Lehtinen
iltakahvit



Lisätietoja:
pohjois-karjala.kansanlahetus.fi
Joensuun seurakunnan kirkolliset ilmoitukset

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea



Puheenjohtajan palsta

Psalmi 70:2-3, 5 "Jumala, pelasta minut, Herra riennä avukseni! Pilkka ja häpeä niille, jotka väijyvät henkeäni! Perääntykööt lyötyinä kaikki, jotka tahtovat minulle paha... Mutta ne, jotka panevat toivonsa sinuun, saakoot aina sanoa: Suuri on Jumala!"

Tätä Daavidin Psalmia on laulettu ns. muistutusuhrin yhteydessä, eli sitä laulettiin vanhan liiton jumalanpalveluksessa ja sillä haluttiin muistella Jumalan Israelin kansalle tekemiä suuria tekoja. Meille kristityille muistutusuhri viittaa ehtoolliseen. Käydessämme ehtoolliselle, me käännämme katseemme Kristukseen ja hänen pelastustekoihinsa. Ehtoollisen rukouksessa me muistamme sitä, mitä Jumala on puolestamme tehnyt ja rukoilemme, että Jeesuksen ristin kuolema ja hänen ylösnousemisensa saisivat olla meille läsnä olevaa todellisuutta.

Ehtoollisella käydessämme voimme aina uudelleen muistaa turvallisella mielellä Jumalan hyviä tekoja ja hyvää huolenpitoa elämässämme. Ja samalla saamme vakuutuksen siitä, että syntimme on sovitettu ja ne annetaan meille anteeksi Jeesuksen sovitusyön tähden. Tämä on kristityn suuri lohdutus pelkojen, kiusauksien ja ahdistusten keskellä. Jumala kulkee omiensa suojana ja on siksi antanut meille näkyvässä muodossa, inhimillisesti katsottuna, yksinkertaiset, mutta kalliit armonvälineet muistuttamaan meitä siitä, mitä hän on puolestamme tehnyt. Eikä vain muistuttamaan, vaan jakamaan meille niiden kautta anteeksiantamuksen ja armon osallisuutta.

Ilmestyskirjassa kristittyjen ahdistus nähdään taivaasta käsin selvääkin selvemmin. Taivaassa vietetään koko ajan meidän hyväksemme ja meitä muistaen taivaallista liturgiaa. Taivaan joukot ennakoivat ylistyksellään meidän vapauttamistamme ajan vaivoista ja ahdistuksista. Apostoli Paavali kirjoittaa Gal.4:26:ssa: *"taivaallinen Jerusalem on vapaa, ja se on meidän äitimme"*. Eli taivaan joukko on ylistyksellään kuin lapsistaan huolta pitävä äiti. Kesellä suuria ahdistuksia Jumala ja Karitsa hallitsevat taivaassa ja suojelevat kristillistä seurakuntaa maan päällä.

Ahdistettu kristitty liittyy mukaan taivaalliseen ylistykseen viettäessään ehtoollista. Enkelit viettävät samaan aikaan juhlaa veisaten Pyhä-hymniä Jumalan rakkaalle Pojalle, Jeesukselle, meidän Herrallemme.

Näin kristitty yhdistyy Jumalan ylistävään joukkoon myös seurakunnassa, jossa vuosisatojen ajan on laulettu ehtoollisosiossa: *”Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias! Hän oli, hän on ja hän on tuleva.”*

Jumalan Pojasta sanotaan siis, että hän on ollut, hän on ja hän on tuleva. Nämä kolme asiaa kertovat sinulle ja minulle Jumalan valtavista pelastustapahtumista, joita saamme muistaa. Näillä sanoilla viitataan oikeastaan kolmeen asiaan: luomiseen, hallitsemiseen ja takaisin paluuseen. Jumalan Poika oli mukana luomisessa, kuten Ilmestyskirjassa todetaan: *”Herra, meidän Jumalamme! Sinä olet arvollinen saamaan ylistyksen, kunnian ja vallan, sillä sinä olet luonut kaiken. Kaikki, mikä on olemassa, on sinun tahdostasi luotu”* (Ilm.4:11).

Toiseksi Jumalan Poika hallitsee maailman tapahtumia. Hän hallitsee silloinkin, kun kristityt joutuvat ahdistusten ja vainojen keskelle. Hänelle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä, niin kuin Jeesuksen antama kaste- ja lähetyskäsky meille opettaa. Hän on luvannut olla uskoviensa kanssa kaikki päivät maailman loppuun asti.

Ja kolmanneksi Jumalan Poika on myös tuleva kerran takaisin maan päälle. Tätä tapahtumaa kuvataan hyvin Ilmestyskirjassa kertomalla taivaan avautumisesta Kristuksen tullessa ja tuomion saattamista voimaan niiden kohdalla, jotka hylkäsivät Kristuksen ja hänen sanansa (Ilm.11). Myös apostoli Paavali liitti ehtoollisen viettoon kiinteästi Jeesuksen takaisin paluun odottamisen, kun hän Pyhän Hengen inspiroimana laati ehtoollisen asetussanat: *”Niin usein, kun te syötte tätä leipää ja juotte tästä maljasta, te siis julistatte Herran kuolemaa, siihen asti, kun hän tulee”* (1.Kor.11:26).

Psalmin muistutusuhria uhrattaessa muisteltiin siis Jumalan suuria pelastustekoja, joita hän on tehnyt Israelin kansalle. Kristittyinä me vastaavasti osallistumme ehtoollisella taivaan joukon ja kaikkien pyhien kanssa ylistämään Jumalan Karitsaa ja muistamaan sitä pelastustyötä, jonka Kristus on tehnyt puolestamme. Kiitollisin mielin saamme ottaa vastaan Kristuksen ruumiin ja veren kaikkien syntien anteeksiantamiseksi.

Martti Turunen, rovasti
piirihallituksen puheenjohtaja



DONKKIS BIG CAMP -LEIRIN terveiset

Heinäkuussa pidimme kaksipäiväisen Donkkis Big Camp -leirin Liperin seurakunnan Kuoringan leirikeskuksessa. Alakouluikäisiä leiriläisiä oli maakunnasta yhteensä 21 ja ohjaajia ja isosia lähes kymmenen. Leirillä opiskelimme Raamattua ja erityisesti Jumalan käskyjä sekä hänen kutsuaan seurata Häntä. Lisäksi pohdimme sitä, mitä rukous tarkoittaa ja miten voimme rukoilla.

Opetusten lomassa ohjaajat pitivät leiriläisille erilaisia leikki- ja pelituokioita. Ohjelmaan kuului toki myös saunomista ja uimista. Unohtamatta herkullista ruokaa!

Leiri oli siis koronan jälkeen ensimmäinen pidempi leiri. Pidemmissä leireissä on se hyvä puoli, että lapset tutustuvat toisiinsa paremmin. Samoin kuin ohjaajien ja lasten välille syntyy hyvä yhteys. Pidempi leiri on hyvä ajatellen myös sitä, kun lapset tapaavat toisiaan jatkossa esimerkiksi Donkki-illoissa, niin heillä on paljon jo yhteistä jaettavaa.

Meille leirin ohjaajille oli ilo nähdä iloisia lapsia sekä huomata heidän innostuksensa. Ilolla huomasimme myös sen, että lapset olivat halukkaita keskustelemaan ja osallistumaan ohjelmaan. Kaikin puolin mukava leiri!



MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

Jeesus sanoo: "Sallikaa lasten tulla minun luokseni, älkää estäkö heitä.
Heidän kaltaistensa on Jumalan valtakunta.

*Totisesti: joka ei ota Jumalan valtakuntaa vastaan niin kuin lapsi,
hän ei sinne pääse."*

*Hän otti lapset syliinsä, pani kätensä heidän päälleen ja siunasi heitä.
(Markus 10:14-16)*

-Mika-



Taloustuutiset

Taloustilanne 1.1.-22.8.2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot (esim. kirjamyynti, tarjoilutulot)	2 957,04 €
Henkilöstökulut (esim. palkat, TyEL, sos.kulut)	-51 907,15 €
Muut kulut (esim. toiminnan menot, postitus, tiedotus)	-21 320,36 €
Lähetyskannatus lähetetty SEKL:lle	-30 103,42 €

VARAINHANKINTA

Kolehdit (srk tilittämät PKKL tilaisuuksista)	10 813,08 €
Muu kannatus (esim. myyjäistulot srk kautta)	541,35 €
Yksityisten henkilöiden lahjoitukset	63 883,30 €
Tapahtumalahjoitukset	8 382,40 €
Henkilöjäsenmaksut	1 490,00 €
Keräysmenot	-527,64 €

SIOJITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Omaisuuuden tulot (vuokrat huoneistoista)	10 600,95 €
Omaisuuuden menot (vastikkeet huoneistoista)	-5 238,50 €

TILIKAUDEN TULOS -10 428,95 €

Kiitos esirukouksista ja lahjoituksista, sekä yhteistyöstä!

PKKL tulot



Viitenumerot lahjoittamiseen

Saaja: POHJOIS-KARJALAN EV.LUT. KANSANLÄHETYS

Yksityisten henkilöiden tuki tilille:

OP: FI59 5770 0540 0806 18 OKOYFIHH

Viitenumerot kannatuksenne kohdentamiseksi:

10016 Piirijohtaja	75394 Tansania G
10058 Juniorityö	22402 Euroopan työ A
10061 Opiskelijatyö	21513 Pakolaistyö Eurooppa
10074 Toimistotyöntekijä	24400 Euroopan työ M, K
10087 Yleiskannatus piirin työ	25108 Aasia K
10090 Lähetyskannatus	25153 Aasia S
10126 Kipein tarve	21584 Lähi-itä, M, M
	34762 SAT7, A

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

Keräyslupatiedot: Keräyslupa RA/2020/939

Luvan saaja Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetyksen ry (0290305-1)

Tilikausi 01.01. - 31.12. Myönnetty aloituspäivä 01.01.2021

Hakijan toiminnan tarkoitus:

Hakija on uskonnollinen järjestö ja kuuluu piirijärjestönä Suomen Evankelisuterilainen Kansanlähetyksen r.y.:hyn, joka on Suomen ev.lut. kirkon virallinen lähetysjärjestö. Hakija järjestää hengellisiä ja lähetystyötä esillä pitäviä tilaisuuksia ja tekee opetus-, koulutus- ja nuorisotyötä.

Kerättyjen varojen käyttötarkoitus:

Kerätyt varat käytetään hakijan tekemään opetus-, koulutus- ja nuorisotyöhön (tilaisuuksien järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin). Lisäksi kerättyjä varoja käytetään lähetystyön tukemiseen Suomen Evankelisuterilaisen Kansanlähetyksen r.y:n kautta. Varoja käytetään myös aatteellista toimintaa toteutettavien työntekijöiden henkilöstö- ja työkuuluihin.

TESTAMENTILLA voit olla mukana arvojesi mukaisessa kristillisessä työssä tulevienkin sukupolvien aikana. Testamenttilahjoitukset ovat tärkeä osa järjestömme toiminnan rahoitusta ja ne menevät kokonaisuudessaan toimintamme tukemiseen.

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää! Lisätietoja Kansanlähetyksen hallintojohtaja Samuli Virtanen p. 044 447 7829 samuli.virtanen@sekl.fi kansanlahetyksen.fi/suurella-mukana/lahjoita/testamenti-ja-arvopaperilahjoitus hyvatestamenti.fi

**Mahdollisuus
testamenttilahjoitukseen**

Testamenti

Tulevia tapahtumia

ENO

Sanan Aika raamattupiiri ma 18.9., 16.10., 13.11. ja 11.12. klo 17 srk-talolla, Enontie 30 A.

JOENSUU

Leipäsunnuntai, HPE, pyhäkoulu su klo 16 srk-keskuksessa Kirkkokatu 28, 27.8., 10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 5.11., 19.11. ja 3.12.

Rukouspiiri ma klo 9 ja **raamattupiiri** ke klo 9 PKKL toimistolla.

Donkkis Big Night koululaisten toimintailta 8.9., 6.10., 10.11. ja 8.12. klo 18-20 Noljakan kirkon alakerta, Kervilänkuja 2.

Pointti -nuorten illat pe 22.9., 20.10., 24.11. ja 15.12. klo 18 Noljakan kirkon alakerran takkahuone.

Kolme Kohtaamista nuorten aikuisten ilta ti 12.9., 3.10., 24.10., 14.11. ja 28.11. klo 19 srk-keskuksen nuorisotilassa, Kirkkokatu 28.

Syystapahtuma srk-keskuksessa 17.-18.9. *katso mainos sivu 3!*

Lähetystilaisuus ma 4.9. klo 18 srk-keskuksessa, Kirkkokatu 28, Mekane Yesus -kirkon Jimman presidentin vierailu.

Joulujuhla su 17.12. Klo 14 srk-keskuksessa

JUUKA

Raamattuhetki klo 18 ke 13.9., 11.10. ja 8.11. srk-keskuksessa, Kokkokalliontie 3.

Raamattupiiri klo 13 ma 4.9.(Huom! klo 17!), 2.10., 13.11. ja 4.12. lähetyssopeessa, Kauppakuja 2 B 4.

Lähetyspyhä su 22.10.

Etiopian Mekane Yesus -kirkon Jimman presidentin vierailu ke 6.9. klo 18 srk-keskuksessa

KITEE Pe 24.- la 25.11. Yhteiset Miestenpäivät Evankelisella opistolla.

LIEKSA

Sanan ja rukouksen ilta klo 18 ti 12.9., 10.10, 14.11. ja 12.12. srk-keskuksessa, Mönninkatu 13.

LIPERI

Donkkis Big Night koululaisten toimintailta pe 6.10. ja 1.12. klo 18-20 Ylämyllyn srk-talossa, Katajakuja 1.

Lähetyspyhä su 10.9. nimikkolähetti Anne Tuovinen vierailulla.

Kotiseurats la 4.11. klo 17 Timo ja Vuokko Kortelaisella, Kaarnalammentie 10b, Viinijärvi.

NURMES

Sanan ja lähetyksen ilta klo 18 to 21.9. ja 19.10 srk-keskuksessa, Ikolantie 3.

Lähetyspyhä su 12.11. kirkossa ja srk-keskuksessa, Ikolantie 3.

OUTOKUMPU

Messu ja **toivelauluhetki** kirkossa, Kummunkatu 19 su 17.9. ja 22.10.

Lähetyspyhä su 5.11.

PIELISENSUU

Syystapahtuma 24.-25.9.

Teematupa ti 5.9. klo 13 Huvilakatu 8b, Etiopian Mekane Yesus -kirkon Jimman presidentti.

POLVIJÄRVI

Valoa pimeyteen -ilta klo 17 pe 29.9., 27.10. ja 24.11. srk-talolla, Pappilantie 1 B.
Eloseurat su 27.8. klo 13 Pirttikirkolla, Koronniementie 76.

PYHÄSELKÄ

Raamattupiiri klo 18 to 7.9., 5.10., 2.11. ja 7.12. Reijolan srk-talolla, Santerintie 11.
Lähetystilaisuus ma 18.9. klo 12 srk-talossa, Hammaslahdentie 76, nimikkolähetit Kari ja Susanne Valkama vierailulla.

TOHMAJÄRVI

Filia /raamattupiiri klo 17 su 17.9. ja 22.10. Maija Kukkosella, Sarvikankaantie 23.
KL lähetyspiiri klo 13 pe 15.9., 13.10. ja 24.11. Emmalassa, Kirkkotie 23.
Värtsilän lähetysten päiväkahvit parittomien viikkojen to 28.9. - 7.12. klo 13.30
Auralanrannassa, Lampelantie 2 A 5.
Lähetyspyhä su 8.10. klo 10 messu, kirkkokahvit ja lähetystilaisuus.

*Pienryhmien kokoontumisista voit kysyä toimistolta p.050 470 7448 tai p-karjalankl@sekl.fi
Ohjelmaan voi tulla muutoksia. Seuraa ajankohtaisia ilmoituksia Uusi Tie -lehden
Kansanlähetyksessä tarjolla -palstaa ja PKKL:n kotisivua: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
Facebook: Kansanlahetys Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu
Instagram: pohjois_karjalankl, YouTube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys*

Tule yhdistyksemme jäseneksi

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlahetys ry on yhdistys, joka on yksi Suomen Kansanlähetyksen 16 piirijärjestöstä. Tehtävämme on julistaa ja johdattaa ihmisiä Jeesuksen Kristuksen tuntemiseen sekä Pohjois-Karjalassa, että maailmalla. Jos koet arvomme omiksesi, niin jäsenyyden kautta voit olla vaikuttamassa piirimme toimintaan.

Olet tervetullut mukaan!

Lisätietoa toiminnastamme kotisivullamme: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi

YHDISTYKSEEN LIITTYMINEN:

Henkilöjäseneksi voit liittyä yksityishenkilönä. Jäsenmaksu on vuodessa 20 € / henkilö.
Jos olet kiinnostunut jäsenyydestä, niin ota yhteyttä toimistoomme p. 050 470 7448 tai p-karjalankl@sekl.fi, niin saat jäsenhakemuskavakkeen täytettäväksi ja säännöt hyväksyttäväksi. Tai voit suoraan netissä täyttää Kansanlähetyksen jäsenlomakkeen:

<https://kansanlahetys.fi/jaseneksi/>

Piirihallitus hyväksyy jäsenyydet.

Jos sinulla on kysymyksiä liittyen jäsenyyteen, ota rohkeasti yhteyttä p-karjalankl@sekl.fi

Haluatko tilaisuuksien mainokset omaan sähköpostiisi? Liity PKKL mainosten saajat sähköpostilistalle lähettämällä viesti p-karjalankl@sekl.fi

Haluatko rukousaiheita viikoittain sähköpostiisi, tekstiviestinä tai WhatsAppiin? Liity postituslistalle lähettämällä viesti p-karjalankl@sekl.fi tai Tuijan WhatsApp numeroon 050 336 6103

Nuori aikuinen, tule kohtaamaan Jumalaa, itsesi ja toiset ihmiset!

KOLME KOHTAAMISTA

srk-keskuksen nuorisotilassa
Kirkkokatu 28, Joensuu

TIISTAISIN KLO 19

12.9. Kirje Filemonille

Gerson Mgya

3.10. Galatalaiskirje 1-3

Mika Lehtinen

24.10. Galatalaiskirje 4-6

Markku Fräntilä

14.11. Lähetystyö Anu

28.11. Ilo (Filippiäiskirje)

Mika Lehtinen

Oppilaitostyön yhteiset:

5.12. klo 16.15 pieni sali

Kauneimmat joululaulut

to 14.12. klo 18 yläsali

Puurojuhla

Tervetuloa!



Kansanlähetyksen
Pohjois-Karjala

POINTTI NUORTEN- ILLAT

SYKSYLLÄ 2023

YLÄKOULU- JA LUKIOIKÄISILLE
NUORILLE

PERJANTAISIN

18.8., 22.9., 20.10.

24.11. JA 15.12.

KLO 18

NOLJAKAN KIRKON
ALAKERRAN
TAKKAHUONEELLA

KERVILÄNKUJA 2, JOENSUU

YHDESSÄOLOA, RAAMATTUA,
ILTAPALAA, PELEJÄ



Kansanlähetyksen
Pohjois-Karjala

Joensuun Donkkis Big Night

Syksyllä 2023:

Perjantaina

klo 18-20

8.9., 6.10.

10.11., 8.12.



Noljakan
kirkon alakerta
Kervilänkuja 2
Joensuu

Tervetuloa!



Kansanlähetyksen
Pohjois-Karjala

donkkis.net

1.-6. -luokkalaisille

Ohjelmassa hauskoja toimintapisteitä,
raamattuopetus, Saku ja Ruut, musiikkia,
arvontoja ja palkintoja.

Talo tarjoaa mehua ja pientä purtavaa,
joiden lisäksi voit tuoda herkkuja yhteiseen
nyyttäripöytään!

(Kerrothan mahdollisista allergioistasi.)

Tervetuloa!

Lisätieto: PIKKI toimisto 050 470 7447

Ylämyllyn Donkkis Big Night

Syksyllä 2023

Perjantaina

klo 18-20

6.10. ja 1.12.



Ylämyllyn
srk-tallolla
Katajakuja 1
Liperi

Tervetuloa!



Kansanlähetyksen
Pohjois-Karjala

donkkis.net



Liperin seurakunta

1.-6. -luokkalaisille

Ohjelmassa hauskoja toimintapisteitä, raamattuopetus,
Saku ja Ruut, musiikkia, arvontoja ja palkintoja sekä nyyttarit.

Talo tarjoaa mehua ja pientä purtavaa,
joiden lisäksi voit tuoda herkkuja yhteiseen pöytään!

(Kerrothan mahdollisista allergioistasi.)

Tervetuloa!

Lisätieto: outi Teppi p. 050 042 5074 Vinkkele Kerttola p. 050 540 2616

14

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

Yhteystiedot

Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
Y-tunnus 0290305-1

Toimisto avoinna ke klo 10-14
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi
Kotisivu: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala, 3K - Kolme Kohtaamista Joensuu
Instagram: pohjois_karjalankl

Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

Työntekijät

Piirijohtaja Mika Lehtinen
Puh. 040-532 5352 S-posti: mika.lehtinen@sekl.fi

Toimistotyöntekijä Tuija Arday
Puh. 050-470 7448 S-posti: tuija.arday@sekl.fi

Piirihallitus 2023

Tanja Eskelinen, Markku Fräntilä
Heimo Karhapää, Veikko Kettunen
Antti Martikainen, Eija Romppanen
Urpo Sormunen, Martti Turunen

Kuvat:

Etukansi canva, s.2 Philippe Gueissaz, canva s.5 Turusten kotialbumi, s.8-9 Mika Lehtinen,
s.10-11 canva, s. 14 SEKL, canva

Taitto: Tuija Arday



Posti Green

Osoitteenmuutos

Nimi: _____
Entinen osoite: _____
Uusi osoite: _____
Puhelin: _____
Sähköposti: _____
Seurakunta: _____

Haluan saada lähettien rukouskirjeet:

- Aasian kuulumiset Tansanian kuulumiset
 Euroopan kuulumiset Lähi-idän kuulumiset

Haluan saada työntekijöiden rukouskirjeet:

- Piirijohtaja Toimistotyöntekijä

Haluan kirjeet... sähköpostiin kirjepostina



Haluan ryhtyä Pohjois-Karjalan KL:n kuukausilahjoittajaksi.*

Haluan tukea tätä lähettiä, työntekijää tai työmuotoa: _____

Haluan liittyä Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen jäseneksi.*

Haluan tilata ilmaisen Ystäväkirjeen sähköpostiin kirjepostina

*otamme sinuun yhteyttä

Ole hyvä ja valitse yksi:

- Markkinointilupa**, minulle saa lähettää lisää tietoa ja mainoksia Kansanlähetyksen toiminnasta tilaamieni rukouskirjeiden tai Ystäväkirjeen lisäksi
- Markkinointiesto**, minulle lähetetään vain ne rukouskirjeet tai Ystäväkirje, jotka erikseen pyydän

Palautusosoite:

Pohjois-Karjalan Kansanlähetyksen
Kauppakatu 17 B
80100 JOENSUU

p-karjalankl@sekl.fi